
Prodejce Ludmila Veselá

OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU / FZ

ČÍS. 190786

BRNOCAR a.s.

Palackého třída 155 

612 00 Brno
IČ: 26241439 CHČ: CZ26241439

Tel: 541 243 309 Fax. 549 242 561

El. adresa: prodej@brnocar.cz Razítko obchodního zástupce

Kupující
Jméno a, příjmení: SATT a.s.
[název $polěčn6sti)

Zaměstnání:
(nebo funkce v podniku)

IČO: 60749105 

DIČ: CZ60749105

Datum narození:

Adresa: Okružní 1889/11

Tel. domů/zam.: Obec:

Mobil: 777 734 919 Fax: e-mail:

Bankovní spojení:

Objednávaný automobil

Model a verze: Nové Berlingo 1.2 PureTech 110 S&S MAN6 LIVE

Kód modelu:

Barva:

Čalounění:

1C K9 AFPLGKBOA010 

0MP00NWP Bílá BANQUISE 

OPOEORFQ Utká MICA Zelená

PSČ: 591 01

Žďár nad Sázavou 3

Cena bez DPH 

384 297,50Kč 

0,00Kč 

0,00Kč

Cena vč. DPH 

465 000,00Kč 

0,00Kč 

0,00 Kč

Předběžné datum dodání:

Cena vozu:
Zvláštní výbava:

FE10 Přídavná LED denní světla

FX01 Kryt pod motorem

LEO5 Elektricky ovládaná okna předních a zadních dveří

LVOO Náhradní ocelové kolo R16

LW02 Vyhřívané přední sklo

NA01 Vyhřívaná přední sedadla

NM01 Výsuvná vertikální síť v zavazadlovém prostoru

PB04 Asymetricky dělené zadní dvoukřídlé dveře (1 /3 vpr

PQ02 Podélné střešní nosiře

RE07 Automatická klimatizace dvou zónová s nezávislou re

UB01 Zadní parkovací asistent

Cena vozu včetně zvláštní výbavy: 

Poskytnuté obchodní slevy:

Sleva OA duben +■ výkup 

Sleva - Celebration superpack 

Zaokrouhlení

384 297,50Kč 465 000,00Kč

3 305,79Kč 3 999,99Kč

2 644,63Kč 3 200,03Kč

3 305,79Kč 3 999,99Kč

2 479,34Kč 3 000,04Kč

2 066,12Kč 2 500,02Kč

10 743,80Kč 13 000,00Kč

3 305,79Kč 3 999,99Kč

4 958,68Kč 5 999,98Kč

4132,23Kč 5 000,03Kč

15 702,48Kč 18 999,98Kč

5 785,12Kč 7 000,02Kč

442 727,27Kč 535 700,07Kč

-74 462,80Kč -90 100,00Kč

-17 933,90Kč -21 700,00Kč

0,03Kč

Cena vozu po slevě:

Cena vozu a služeb celkem:

Doba dodání Vozidla:

350 330,57Kč 423 900,00Kč

350 330,57Kč 423 900,00Kč

Zpracováno programem firmy TEAS ® Zim Výtisk č. 3 pro kupujícího

mailto:prodej@brnocar.cz


OIXFIOEn

Prodejce Ludmila Veselá

OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU / FZ

čís. 190786

BRNOCAR a.s.
Palackého třída 155 

612 00 Bmo
IČ: 26241439 DIČ. CZ26241439

Tel: 541 243 309 Fax: 549 242 561

El. adresa: prodej@brnocar.cz Razítko obchodního zástupce

Dílčí ceny včetně DPH jsou pouze orientační.

Poznámky: Koupě vozidla se řídí Všeobecnými podmínkami prodeje vozidel (dále jen “VOP"), Smluvními záručními pomínkami pro vozidla (dále jen “Záruční

podmínky"), které Zákazník obdržel při podpisu tohoto Objednávkového formuláře. VOP, Smluvní záruka byly Zákazníkovi předány, Zákazník se s 

nimi řádně seznámil, s jejich obsahem souhlasí a bude se jimi plně řídit, což stvrzuje podpisem tohoto Objednávkového formuláře. Dále Zákazník 

potvrzuje, že veškeré údaje, které zde uvedl, jsou pravdivé, správné a úplné

1

2

3

4

Závěrečná ustanovení:

Kupující a Prodejce (dále jen „Smluvní strany") berou na vědomí, že podpisem této objednávky oběma 

Smluvními stranami je uzavřena kupní smlouva, jejímž předmětem je dodání Vozidla Kupujícímu dle uvedených 

podmínek.

Závazek z kupní smlouvy se řídí českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále 

jen „NOZ").

Smluvní strany se dohodly, že:

a. výslovně vylučují aplikaci §556 OZ, §1753 NOZ a §§ 1798 až 1800 NOZ na tuto kupní smlouvu,

b. si nepřejí v souladu s § 558 odst. 2 NOZ, aby nad rámec výslovných ustanovení kupní smlouvy a dále 

uvedených podmínek byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe 

zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v obchodním právu, ledaže je 

v této kupní smlouvě výslovně stanoveno jinak; Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných 

dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe, a

c. na sebe berou nebezpečí změny okolností a nemohou se tedy domáhat jakýchkoliv práv na 

základě jakékoliv změny takových okolností.

Uzavřením kupní smlouvy Kupující, který je fyzickou osobou ( subjekt údajů), bere na vědomí, že 

společnost C Automobil Import s.r.o. (správce) bude zpracovávat osobní údaje, které subjekt údajů 

v kupní smlouvě uvedl, tj. jméno, příjmení, adresa, email, telefon, příp. ICO a DIČ. Zpracování bude 

probíhat na základě čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů, tedy 

zpracování osobních údajů je nezbytné pro splnění smlouvy. Správce bude oprávněn zejména 

zpracovávat osobní údaje za účelem plnění kupní smlouvy, poskytnutí smluvní záruky za jakost 

předmětu koupě a zajištění poskytnutí asistenčních služeb CITROEN. Zpracování osobních údajů 

bude za tímto účelem probíhat po dobu účinnosti kupní smlouvy a dále po dobu 3 let ode dne 

skončení její účinnosti za účelem plnění dané kupní smlouvy, resp. ochranu práv správce.

ASouhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely společností C Automobil 

Import s.ro.

J
Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely dealerem

Zaškrtnutím příslušného políčka vyjadřuje subjekt údajů svůj souhlas se zpracováním osobních 

údajů, který je udělen společnosti C Automobil Import s.r.o. (dále jen „správce") anebo dealerovi 

(dále jen „správce"). Správce, kterému byl souhlas udělen, bude oprávněn využít vyplněné osobní 

údaje pro další obchodní a marketingovou činnost, zejména pak pro průzkum trhu, statistické účely,

Zpracováno programem firmy TEAS c Zim Výtisk i. 1 pro autorizovaného prodejce

mailto:prodej@brnocar.cz


CITROÉn

Prodejce Ludmila Veselá

OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU / FZ

čís. 190786

BRNOCAR a.s.
Palackého třída 155 

612 00 Bmo
IČ: 26241439 DIČ: CZ26241439

Tel: 541 243 309 Fax: 549 242 561

EL adresa: prodej@bmocar.cz Razítko obchodního zástupce

sledování údajů o prodeji, poskytování po prodejních služeb a šíření obchodních sdělení ve smyslu § 

7 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších 

předpisů, a to po dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Chcete-li o zpracování svých osobních údajů 

vědět více, navštivte webovou stránku společnosti C Automobil Import s.r.o. 

http://www.citroen.cz/pravni-dolozka.html anebo webovou stránku dealera.

5 Písemná forma je zachována i v případě právního jednání učiněného elektronickými nebo jinými technickými 

prostředky ve smyslu § 562 NOZ.

Zpra«*éno programem firmy TEAS ° Zim Výtisk č. 1 pro autorizovaného prodejce

mailto:prodej@bmocar.cz
http://www.citroen.cz/pravni-dolozka.html


CITFlOĚn Zálohová faktura

Interiér:

Číslo karoserie:

OPOEORFQ / Látka MICA Zelená převodovka: Manuální 6-st. Stop &

Dodavatelská faktura

SATT a.s.
Okružní 1889/11

SATT a.s.
Okružní 1889/11 

591 01 Žďár nad Sázavou 3

Konečný příjemce

60749105
CZ60749105

Kupující/ Objednatel

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 3803.
IBAN

IČ 26241439
DIČ CZ26241439

El adresa prodej@bmocar.cz
Bankovní spojení ČSOB, a.S. SWIF: CEKOCZPlW/T CEKOCZPP
Číslo účtu 169859021/0300

CZ4303000000000169859021

612 00 Brno

Prodávající/ Zhotovitel

BRNOCAR a.s.
Palackého třída 155

541 243 309

Datum vystavení: 
Datum splatnosti:

Forma úhrady:

Číslo dokladu
Smlouva - objednávka 
Konstantní symbol

Dodací a platební podmínky

60749105
CZ60749105

Převodním příkazem

26.04.2019
06.05.2019
26.04.2019

190277
190786

0321

Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

1CK9AFPLGKB0A010 Nové Berlingo 1.2 PureTech 110 S&S 21,00 % 384 297,50Kč 80 702,50Kč 465 000,00Kč
MAN6 LIVE

0MP00NWP Bílá BANQUISE

Nadstandardní výbava:
VB04 Automatické zamykání dveří a zavazadlového prostor
CG43 Bezpečnostní pásy vpředu s pyrotechnickým předpína
PC 19 Boční posuvné dveře na pravé a levé straně
UE05 Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneumatikách
CB09 Kryt zavazadlového prostoru (pevný, vyjímatelný)
RZAE Kryty vnějších zpětných zrcátek v černé barvě
A001 Odkládací prostory ve dveřích a palubní desce
3001 Stropní madla vpředu a vzadu
RH12 Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
AL04 Zadní sklopná lavice dělená v poměru 2/3 -1/3
ES00 Zásuvka 12 V na palubní desce
FE10 Přídavná LED denní světla 3 999,99Kč
FX01 Kryt pod motorem 3 200,03Kč
LE05 Elektricky ovládaná okna předních a zadních dveří 3 999,99Kč
LVOO Náhradní ocelové kolo R16 3 000,04Kč
LW02 Vyhřívané přední sklo 2 500,02Kč
NA01 Vyhřívaná přední sedadla 13 000,00Kč
NM01 Výsuvná vertikální síť v zavazadlovém prostoru 3 999,99Kč
PB04 Asymetricky dělené zadní dvoukřídlé dveře (1/3 vpr 5 999,98Kč
PQ02 Podélné střešní nosiče 5 000,03Kč
RE07 Automatická klimatizace dvouzónová s nezávislou re 18 999,98Kč
UB01 Zadní parkovací asistent 7 000,02Kč

Mezisoučet 70 700,07Kč
Slevy:

Sleva OA duben + výkup -90 100,00Kč
Sleva - Celebration superpack -21 700,00Kč

Mezisoučet - 111 800,00Kč

Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín
Strana 1/2

mailto:prodej@bmocar.cz


CITROEn Zálohová faktura

Zálohy:

f

K.

r
Oslo dokladu
Smlouva - objednávka
Konstantní symbol

190277
190786

0321

Záloha na vozidlo 20 000,00Kč

Mezisoučet 20 000,00Kč
Celkem 20 000,00Kč

Celkem k úhradě 20 000,00Kč

Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín
Strana 2/2


